
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383774/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Jaroslav Peřka
Datum narození: 12.12.1986
Identifikační číslo studenta: 37577088

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy - biologie

Identifikační číslo studia: 383774
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Etogramy obratlovců ve výuce biologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Jan Řezníček, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D.

Datum obhajoby : 25.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč seznámil komisi pomocí powerpointové prezentace s náplní

své diplomové práce zabývající se využitím etogramů ve výuce. Toto
téma není domácí odbornou literaturou nijak podpořeno, práce tedy
vycházela především ze severoamerických zdrojů (ve školství
Nového světa je použití etogramů běžnou praxí). Adept vytvořil
vlastní vzdělávací program nazvaný Etologická pozorování, který při
obhajobě detailně představil. Tento program byl ověřen skupinou
žáků třetího ročníku v ZOO Děčín.
V závěru obhajoby adept zodpověděl veškeré dotazy oponentky (dr.
Lenka Pavlasová, KBES PedF UK).

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Lubomír Hanel, CSc. ............................

Členové komise: Ing. Jan Andreska, Ph.D. ............................

RNDr. Jan Řezníček, Ph.D. ............................

Mgr. Dagmar Říhová ............................

PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

37577088 - 383774 - Bc. Jaroslav Peřka

http://www.tcpdf.org

